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Se reserva el derecho de cambios técnicos.

Elemento de sujeción en taladros con 

N° 6970
Nº de 

pedido

Artículo n° Fuerza de 
 tensión 

[mm]

rueda de 

[mm]

Fuerza de Fuerza radial del 
 casquillo de 

Peso

[g]

63651 6970-09 4 8,8-9,7 6 1,2 12 2600

60293 6970-10 4 9,8-10,7 6 1,2 12 2600

60301 6970-11 10 10,8-11,9 8 3,0 30 2600

60319 6970-12 10 12,0-12,9 8 3,0 30 2600

63677 6970-13 10 13,0-13,9 8 3,0 30 2600

60418 6970-14 10 14,0-14,9 8 3,0 30 2600

60434 6970-15 26 15,0-15,9 9 7,7 77 2800

60525 6970-16 26 16,0-16,9 9 7,7 77 2800

60426 6970-17 26 17,0-17,9 9 7,7 77 2800

63693 6970-18 26 18,0-18,9 9 7,7 77 2800

60616 6970-19 26 19,0-19,9 9 7,7 77 2800

60715 6970-20 31 20,0-20,9 10 9,2 92 2900

60723 6970-21 31 21,0-21,9 10 9,2 92 2900

63719 6970-22 31 22,0-22,9 10 9,2 92 2900

60731 6970-23 31 23,0-23,9 10 9,2 92 2900

60376 6970-24 31 24,0-24,9 10 9,2 92 2900

60384 6970-25 31 25,0-25,9 10 9,2 92 2900

Acabado:

Aplicación:

Características:

Nota:

Sobre demanda:

Elementos de tracción inferior

CAD
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Tabla de medidas:

Nº de 

pedido

Artículo n° Carrera 

[mm] [mm] [cm³]

Fuerza lateral 

[N]

A B ±0,01 C E G L M N P S X ±0,5

Junta tórica

63651 6970-09 1,4 28 0,5 50 53 75 9,5 8,5 36 9 80 98 10 31 13 15 62 62 124 260448

60293 6970-10 1,4 28 0,5 50 53 75 9,5 9,5 36 9 80 98 10 31 13 15 62 62 124 260448

60301 6970-11 1,7 32 1,6 150 53 75 14 10,5 36 9 80 98 15 31 13 19 62 62 124 260448

60319 6970-12 1,7 32 1,6 150 53 75 14 11,5 36 9 80 98 15 31 13 19 62 62 124 260448

63677 6970-13 1,7 32 1,6 150 53 75 14 12,5 36 9 80 98 15 31 13 19 62 62 124 260448

60418 6970-14 1,7 32 1,6 150 53 75 14 13,5 36 9 80 98 15 31 13 19 62 62 124 260448

60434 6970-15 1,7 40 3,8 200 53 75 16 14,5 36 13 90 115 17 35 15 24 62 62 124 260448

60525 6970-16 1,7 40 3,8 200 53 75 16 15,5 36 13 90 115 17 35 15 24 62 62 124 260448

60426 6970-17 1,7 40 3,8 200 53 75 16 16,5 36 13 90 115 17 35 15 24 62 62 124 260448

63693 6970-18 1,7 40 3,8 200 53 75 16 17,5 36 13 90 115 17 35 15 24 62 62 124 260448

60616 6970-19 1,7 40 3,8 200 53 75 16 18,5 36 13 90 115 17 35 15 24 62 62 124 260448

60715 6970-20 1,7 42 4,4 300 53 75 16 19,5 36 13 90 115 17 35 15 28 62 62 124 260448

60723 6970-21 1,7 42 4,4 300 53 75 16 20,5 36 13 90 115 17 35 15 28 62 62 124 260448

63719 6970-22 1,7 42 4,4 300 53 75 16 21,5 36 13 90 115 17 35 15 28 62 62 124 260448

60731 6970-23 1,7 42 4,4 300 53 75 16 22,5 62 13 90 115 17 35 15 32 62 62 124 260448

60376 6970-24 1,7 42 4,4 300 53 75 16 23,5 62 13 90 115 17 35 15 32 62 62 124 260448

60384 6970-25 1,7 42 4,4 300 53 75 16 24,5 62 13 90 115 17 35 15 32 62 62 124 260448

Elementos de tracción inferior


